
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 31 de maio de 2023 Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A301E047F953F8BC0C0EDF8BB7FD80A



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• ATAS SRP 001 A 005/2023 PE 004/2023

• CONTRATOS N° 425 A 429/2023 PE 004/2023

• DECRETO Nº 123, DE 31 DE MAIO DE 2023. DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 08 DE JUNHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• RESOLUÇÃO 005/2023 DE 30 DE MAIO DE 2023

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A301E047F953F8BC0C0EDF8BB7FD80A



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C0C86AB12F533CBCA3C017169DC110

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E37C3E4A947885A65A8F1E573AAB4CE

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                             

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 123, DE 31 DE MAIO DE 2023. 

 
Decreta Ponto Facultativo no dia 08 de 
junho e dá outras providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso 
de uma de suas atribuições legais e,  
 

CONSIDERANDO que o ponto facultativo é a suspensão do expediente das 
repartições públicas nas datas comemorativas; 

CONSIDERANDO que a data religiosa de Corpus Christi, 08 de junho de 2023, 
é uma data de grande relevância cultural e religiosa no Município de Boa Vista 
do Tupim; 

CONSIDERANDO que o ponto facultativo decretado na respectiva data não 
ocasionará prejuízo aos munícipes, vez que os serviços essenciais serão 
mantidos. 

DECRETA:  

 
Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do Município 
de Boa Vista do Tupim-BA, no dia 08 de junho de 2023, em decorrência da data 
comemorativa religiosa de “Corpus Christi”. 
  
Parágrafo Único – O “caput” deste artigo não se aplica às atividades de 
emergência do setor público, tais como saúde, limpeza pública e outras assim 
consideradas, que atenderão em sistema de plantão.  
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  
  

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 31 de maio de 2023  
  
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6E6E783EB04AD97F8A208326376F970

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Resolução

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A301E047F953F8BC0C0EDF8BB7FD80A



quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A301E047F953F8BC0C0EDF8BB7FD80A


		2023-05-31T16:32:29-0300




